1

ANEXO I DO EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 004/2024

OFÍCIO DE FORMALIZAÇÃO DE INTERESSE

(em papel timbrado da entidade)

Ao Senhor José Vieira Leal Neto

Secretário de Assistencia e Desenvolvimento Social da Bahia

Endereço: Avenida 3, nº 390, Plataforma IV, Ala Norte, 1º Andar, SISA – CAB – CEP:41.745.005 – Salvador –

Bahia.

Assunto: Encaminhamento de proposta para o Edital de Chamada Pública nº xxxx/2024 – para o Senhor José

Leal, Secretário de Assistencia e Desenvolvimento Social da Bahia.

Encaminho para apreciação de Vossa Senhoria documentação e formulário de informações da (nome da

entidade), formalizando, assim, manifestação de interesse no Edital de Chamada Pública nº xxx/2024 para a

execução do Programa Cisternas, com recursos provenientes do Fundo Estadual de Combate e Erradicação da

Pobreza, nos termos das normas definidas e divulgadas por essa Secretaria de Assistência e Desenvolvimento

Social.

Atenciosamente,

 , / /2024

Assinatura do(a) responsável legal da entidade proponente

Nome Responsável legal da entidade proponente